
 

 

AVVISO DI POST-INFORMAZIONE 
(ai sensi dell’art. 36 del D. Lgs. 50/2016 e s.m.i.) 

 
PROCEDURA NEGOZIATA 

PER L’AFFIDAMENTO DEL SERVIZIO DI REVISIONE LEGALE DEI CONTI  
DEL CSI-PIEMONTE PER I BILANCI DI ESERCIZIO  

DEL TRIENNIO 2019, 2020 E 2021 
(PN19_020) 

AMMINISTRAZIONE AGGIUDICATRICE: CSI-PIEMONTE, Corso Unione Sovietica 216 - 
10134 TORINO 
MODALITÀ DI ACQUISIZIONE: Procedura ai sensi dell’art. 36, comma 2, lett. b) del D.Lgs. n. 
50/2016 e s.m.i. del D. Lgs. n. 50/2016 e s.m.i., esperita mediante il canale del “Mercato 
Elettronico per la Pubblica Amministrazione” (MEPA) 

CIG: 80384892F9 

CRITERIO DI AGGIUDICAZIONE: offerta economicamente più vantaggiosa 
IMPORTO DELL’APPALTO: l’importo complessivo a base di gara era pari ad Euro 153.000,00 
(oltre oneri di legge e spese per contributo A.N.AC., oltre oneri per la sicurezza derivanti da 
rischi da interferenze non soggetti a ribasso pari ad Euro zero) 

DURATA: il servizio oggetto della procedura decorrerà dalla data di stipula del contratto, o 
dall’eventuale esecuzione anticipata dello stesso, e avrà la durata di tre esercizi - 2019, 2020 e 
2021 - con scadenza alla data dell’Assemblea del CSI-Piemonte convocata per l’approvazione 
del bilancio relativo al terzo esercizio dell’incarico 

TERMINE PER LA PRESENTAZIONE DELLE OFFERTE: ore 12.00 del 10 ottobre 2019 

ELENCO IMPRESE INVITATE: 

Ragione sociale Partita IVA 
T.M. SAS DI EGIDI TIZIANA & C. 01871400444 
DEMICHELIS MAURO 01425960091 
DOTT. ALESSANDRO ANGELONE 01395300666 
LUCIANO GIAROLA 02136670235 
VESCO GIARETTA S.R.L. 02516530249 
STUDIO SALVETTA DOTTORI COMMERCIALISTI ASSOCIATI 01732380223 
TREVOR SRL 01128200225 
STUDIUM PROFESSIONISTI ASSOCIATI 01704470226 
SILVIA BONINI - LIBERO PROFESSIONISTA 00705470557 
MASSIMILIANO ROSIGNOLI - LIBERO PROFESSIONISTA 00655650554 
ACG AUDITING & CONSULTING GROUP S.R.L. 00758240550 
DSP AUDIT S.R.L. 11233090015 
DANIELA DOTT. FALCONI 01082950294 
CLAUDIO LIVRAGHI 10545160581 
ECONOMIA D'IMPRESA SRL 08916181004 
SISTHEMA SRL 05816541006 
DOTT. ANTONIO BALDELLI 10025010587 
STF - SOCIETA' TECNICHE FINANZIARIE S.R.L. 02755871205 
STUDIO ASSOCIATO SELICATO 01190901007 



 
 

   
 

  

ARCADIA 888 S.R.L. 11946441000 
ITALREVI S.P.A. 05817241002 
E Y S.P.A.  00891231003 
SE.CO.A. S.R.L. 05785411009 
IZI S.P.A. 01278311004 
STUDIO LEGALE E COMMERCIALE ASSOCIATO CIPPITANI DI 
GIOACCHINO & IOZZOLINO 

05217551000 

Z&Z ASSOCIATI S.R.L. 03063750800 
DF AUDIT S.P.A. 04552670285 
BBS-PRO 01888280979 
BALZANO NICOLA 04326131218 
RE.BI.S. S.R.L. 01252700933 
S.I.R SRL-SOCIETÀ ITALIANA DI ORGANIZZAZIONE E REVISIONE 
CONTABILE 

01196270506 

VINCENZO SERRAIOCCO CONSULTING S.R.L. 02172020683 
ANTONIO LO MAURO 04384950822 
LINK AUDIT S.R.L. 06218630827 
STUDIO PUGLIESE STP S.A.S. 09302120960 
EPYON CONSULTING 07424950967 
LLOYD & MOORE S.R.L. 08446230966 
CONSILIA S.R.L. 02249540465 
REVIREVI S.R.L. 09851320151 
STUDIO LEGALE BIRD & BIRD 03891590964 
PKF ITALIA 04553780158 
AUDIREVI  12034710157 
TLS ASSOCIAZIONE PROFESSIONALE DI AVVOCATI E 
COMMERCIALISTI 

12142310155 

CROWE AS 01414060200 
GDA REVISORI INDIPENDENTI S.P.A. 08744230155 
PRICEWATERHOUSECOOPERS S.P.A. 12979880155 
RSM SOCIETÀ DI REVISIONE E ORGANIZZAZIONE CONTABILE S.P.A. 01889000509 
DELOITTE & TOUCHE S.P.A. 03049560166 
MAZARS ITALIA S.P.A. 11176691001 
BDO ITALIA  07722780967 
KPMG SPA 00709600159 
RIA GRANT THORNTON S.P.A. 02342440399 
GIUFFRE' FRANCIS LEFEBVRE S.P.A. 00829840156 
MARCO VACCARI 02273060364 
MIRKO ZILLI 03793750757 
PROF. MICHELE PIZZO 05391550638 
PROF.ANDREA ZIRUOLO 01884960681 
CONSULTING S.R.L. 01902490745 
ALEPH AUDITING S.R.L. 01912700042 
PR.IM.A. PROFESSIONISTI DI IMPRESA ASSOCIATI 03417570540 
SALT - DOTTORI COMMERCIALISTI ASSOCIATI 01489680999 
OMNIREV S.R.L. 05584830482 



 
 

   
 

  

STEFANO POZZOLI 04443170487 
PALLOTTA ANTONIO 01916670647 
GUERRIERO IGINO 01983200799 
LUNGARO & CO CONSULTING 09150050962 
BATTICANI ROSARIO 03327010876 
LS LEXJUS SINACTA 02698331200 
ALESSANDRO SACCANI 04128610377 
BAKER TILLY REVISA 01213510017 
AVVOCATO BALLAI IGNAZIO 02995870926 
AUDITORS ASSOCIATI S.R.L. 02331940920 
IMPRESA TEST UNO 01256588755 

NUMERO DI OFFERTE PERVENUTE: 7 

AGGIUDICAZIONE: Provvedimento di aggiudicazione del Consiglio di Amministrazione del 12 
novembre 2019 

IMPRESA AGGIUDICATARIA: Mazars Italia S.p.A. 

IMPORTO OFFERTO: Euro 84.150,00 (oltre oneri di legge e oneri per la sicurezza derivanti da 
rischi da interferenza, non soggetti a ribasso, pari a Euro zero) pari ad un ribasso percentuale 
calcolato del 45% sull’importo complessivo posto a base di gara. 

 

                                  

         Firmato digitalmente 
  Il Direttore Generale 

               Pietro Pacini  

Torino, 23 luglio 2020


